臺中市政府衛生局 函

地址: 420206臺中市豐原區中興路136號

承辦人: 黃郁慈

電話: 04-25265394分機3335

電子信箱: hbtcm01854@taichung.gov.tw

受文者:社團法人臺中市大臺中醫師公會

發文日期:中華民國113年5月24日

發文字號:中市衛保字第1130071614號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明段

主旨:本局訂於113年7月12日(星期五)辦理「臺中市糖尿病共同 照護網醫事人員認證專業知識課程電腦考試」,請貴單位 協助周知及鼓勵所屬之醫事人員踴躍報名參加,請查 照。

說明:

- 一、依據衛生福利部國民健康署「糖尿病共同照護網醫事人員 認證基準」辦理。
- 二、應考對象:有意願加入本市糖尿病共同照護網之醫師、護 理師、營養師及藥事人員。
- 三、報名日期:自113年6月3日(星期一)起至同年6月11日(星期二)止(額滿為止)。
- 四、報名方式:一律採通訊報名,請於報名期間內完成線上報 名及將相關送審資料以『郵局限時掛號』方式寄至本局, 以郵戳為憑,始完成報名作業,報名表詳如考試簡章。
- 五、旨揭考試相關資訊如下:
 - (一)地點:臺中市政府陽明市政大樓4樓電腦教室(臺中市豐原區陽明街36號)。





- (二)場次:共計4場次(每場次30人,額滿為止),每場測試時間共80分鐘。
- (三)報名表請應考人自行勾選場次,惟本局保留變更應考場 次之權利(如變更場次,將另以電話通知)。
- 六、當天應考人可持本函文至陽明市政大樓附屬平面層或陽明 第二停車場(自強南街慈濟靜思堂旁)免費停放(若停放於地 下室則需收費),並於本函上註明車牌號碼____、姓 名____、聯絡方式____,以節省銷單(磁)等候時 間,於考試結束後請至陽明市政大樓地下一樓交通局櫃檯 辦理手續後,再行取車離場。
- 七、考試簡章公告於本局官網/最新消息,提供報名連結及報名表下載。

正本:社團法人臺中市醫師公會、社團法人臺中市大臺中醫師公會、臺中市診所協會、臺中市台中都診所協會、社團法人臺中市大臺中診所協會、社團法人臺中市護理師護士公會、臺中市營養師公會、臺中市藥師公會、社團法人臺中市新藥師公會、臺中市糖尿病共同照護學會、臺中市各區衛生所、臺中市糖尿病共同照護網醫療院所

副本:臺中市停車管理處、本局保健科電 2024/05/24文 交 11:14:25 章



